
  
 

 
1 

 

SSOOUUTTĚĚŽŽNNÍÍ  ÁÁDD  SStt OO  22001155  --  22001166  

OOBBLLAASSTTNNÍÍ  PP EEBBOORR  MMSS  11BB  

Obsah 
Člá ek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS B – OBECNÉ .................................................................................. 2 

Oddíl 1.01 Definice ........................................................................................................................ 2 

Oddíl 1.02 Právo účasti: ................................................................................................................ 2 

Oddíl 1.03 Přihlášky: ..................................................................................................................... 2 

Oddíl 1.04 Startovné: .................................................................................................................... 2 

Oddíl 1.05 Nasaze í hráčů: ........................................................................................................... 2 

Oddíl 1.06 Price money: ................................................................................................................ 2 

Oddíl 1.07 Distance partií: ............................................................................................................ 3 

Člá ek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS B – HERNÍ SYSTÉM ........................................................................ 3 

Oddíl 2.01 Hráči v turnaji .............................................................................................................. 3 

Oddíl 2.02 Plán turnaje ................................................................................................................. 4 

Člá ek III. OBLASTNÍ PŘEBOR MS B – POŘADATEL ............................................................................ 4 

Oddíl 3.01 Povi osti pořadatele ................................................................................................. 4 

 

 

 

 

 



  
 

 
2 

 

Článek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – OBECNÉ 

Oddíl 1.01 Definice 

(a) OBLASTNÍ PŘEBOR MS B – O last í pře or a alý h stole h  jednobandu středočeské, 

se eročeské a západočeské o lasti. 

Oddíl 1.02 Právo účasti: 

(a) Každý řád ý čle  ČMBS StřO, SČO a ZápO se á prá o přihlásit, to z a e á, že á spl ě y eškeré 
zá azky, tj. čle ský příspě ek klu u, sek i poplatek za start do sezó y dle poky ů VV sek e  a 
o lastí ysta e u prů ěro ou kartu. 

(b)  Každý hráč á zajiště u účast a sehrá í i . d ou partií. 

(c)  Předepsa á ústroj Dress kode B, iz doku e t ČMBS sekce karambol 2015-16 ÚBOR 

Oddíl 1.03 Přihlášky: 

(a) Každý hráč se k účasti a OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B usí přihlásit a e u sek e.  

Ter í  přihlášek eděle do :  hod. jede  týde  před ak í tj. eděle . Týde  před ko á í . 

Oddíl 1.04 Startovné: 

(a)  Startovné na tur aj je Kč 

(b) Kadeti a ju ioři starto é eplatí, iz doku e t ČMBS sek e kara ol -1  MLÁDEŽ 

Oddíl 1.05 Nasazení hráčů: 

(a) Do tur aje jsou hráči asaze i dle plat ý h GP, přes ý postup řeší doku e t 2015-16 TURNAJ viz 

stránky sekce. 

(b) Pro hráče B ez plat ého prů ěru z 1B platí koeficient GP 3B MS * 4 

Oddíl 1.06 Price money: 

(a) Price money – rozděle í starto ého y ra ého za dis iplí u dle klíče. 

(b) 1. 50% ± 50,- =  1100,-   

(c) 2. 25% ± 50,- =  550,-  

(d) 3. – 3. 2x 12,5% ± 50,- =  300,-  

 

 

 



  
 

 
3 

 

Oddíl 1.07 Distance partií: 

(a) Pře or je hrá  ha di apo ý  systé e . Hráč hraje li it dle ýše jeho plat ého ge erál ího 
prů ěru z 1B. Hraje se s omezením 20-ti á ěhů. 

 

Disciplína Třída Počet bodů Průměr 

Jednoband 

5 35 0,00 – 1,49 

4 50 1,50 – 2,29 

3 60 2,30 – 2,89 

2 70 2,90 – 3,99 

1 80 4,00 + 

 

Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – HERNÍ SYSTÉM 

Oddíl 2.01 Hráči v turnaji 
 

 Jméno Oddíl GP Limit Skupina 

1. VRABEC Martin TJ SOKOL ŽIŽKOV 4,25 80 A 

2. ZÍKA Petr SK BILLARD TÁBOR 3,83 70 * B 

3. BAČA Libor TJ SOKOL ŽIŽKOV 3,21 70 C 

4. KRAHULÍK Miroslav TJ SOKOL ŽIŽKOV 3,20 70 D 

5. PEŠTA Marti  SK PETŘÍN -1920 3,02 70 E 

6. MARTÍNEK To áš SK PETŘÍN -1920 2,74 60 E 

7. ŠRAMEL Peter TJ SOKOL ŽIŽKOV 2,71 60 D 

8. PECHR Miroslav SK PETŘÍN -1920 2,06 50 C 

9. RUBÁŠ Zde ěk SK PETŘÍN -1920 1,94 50 B 

10. FRAJBIŠ Miroslav SK PETŘÍN -1920 1,91 50 A 

11. MRÁČEK Rudolf TJ SOKOL ŽIŽKOV 1,45 35 A 

12. KLUSÁČEK Petr TJ SOKOL ŽIŽKOV 1,41 35 B 

13. KUDRNA Zde ěk TJ SOKOL ŽIŽKOV 1,27 35 C 

14. DANĚK Marti  TJ SOKOL ŽIŽKOV 1,10 35 D 

15. ŘIHÁNEK Miloslav SK PETŘÍN -1920 0,71 35 E 

 

 Výpočet li itu kara bolů pro hráče Zíka Petr  

o plat ý ge erál í prů ěr VS B sezo a /  GP ,  

o Dle doku e tu PROPOZICE TURNAJE JEDNOTLIVCŮ -  ods. .  přepočtový 
koeficient VS 3B / MS 3B je 1,538 - 0,623 * 1,538 = 0,958 

o GP 3B MS * 4 = GP 1B MS viz tento dokument ods. 1.05 

o 0,958 * 4 = 3,83 



  
 

 
4 

 

Oddíl 2.02 Plán turnaje 

(a) Pět skupi  po tře h, postup do čt rtfi ále si zajistí ítězo é skupi  plus tři ejlepší hráči z druhých 

íst. Rozhoduje u ístě í e skupi ě, počet odů, koeficient (% yjádře í počtu odehraných 

kara olů), GP, NJP, NS. 

(b) Hráči jsou do čt rtfi ále seřaze i dle u ístě í e skupi ě, počtu odů, koefi ie tu, GP, NJP, NS. Dále 
pak klasický pavouk. 

 

6.2. Čas Stůl  Stůl  Stůl  

 8:45 SLAVNOSTNÍ )AHÁJENÍ PŘEBORU 

1. kolo 9:00 FRAJBIŠ – MRÁČEK RUBÁŠ – KLUSÁČEK PECHR – KUDRNA 

2. kolo 10:15 ŠRAMEL – DANĚK MARTÍNEK – ŘÍHÁNEK VRABEC – MRÁČEK 

3. kolo 11:30 ZÍKA – KLUSÁČEK BAČA – KUDRNA KRAHULÍK – DANĚK 

4. kolo 12:45 PEŠTA – ŘÍHÁNEK VRABEC – FRAJBIŠ ZÍKA – RUBÁŠ 

5. kolo 14:00 BAČA – PECHR KRAHULÍK – ŠRAMEL PEŠTA – MARTÍNEK 

1/4 15:30 1 – 8 2 – 7  

1/4 16:45 4 – 5 3 – 6  

1/2 18:00 (1 – 8) – (4 – 5) (2 – 7) – (3 – 6)  

Finále 19:30 FINÁLE PŘEBORU JEDNOBANDU 

 

Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – POŘADATEL 

Oddíl 3.01 Povinnosti pořadatele 

(a) Pořadatel ručí a ese pl ou odpo ěd ost za dodrže í SŘ, edostatky a hy y jdou a jeho ru .  

(b) Pořadatel y írá starto é od hráčů iz. Čl. .  

(c) Pořadatel pro ede před pr í  zápase  hla í části tur aje Sla ost í zaháje í. 

(d) Pořadatel zajistí odpo ídají í k alitu hra ího ateriálu, suk a a koulí.  

(i) Po každém kole pořadatel čistí stoly včetně mantinelů hladítko či lux  a koule. 

(e) Pořadatel zajistí každé u hráči tré i k před jeho zápase   délce 5-ti minut.  

(f) Pořadatel pro ede po fi álo é  zápase Sla ost í uko če í. 

 

 

 

Vypra o al Li or Bača 

V Praze dne 1. 2. 2016 


	Článek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – OBECNÉ
	Oddíl 1.01 Definice
	(a) OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – Oblastní přebor na malých stolech v jednobandu středočeské, severočeské a západočeské oblasti.

	Oddíl 1.02 Právo účasti:
	(a) Každý řádný člen ČMBS StřO, SČO a ZápO se má právo přihlásit, to znamená, že má splněny veškeré závazky, tj. členský příspěvek klubu, sekci poplatek za start do sezóny (dle pokynů VV sekce) a oblastí vystavenu průměrovou kartu.
	(b)  Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. dvou partií.
	(c)  Předepsaná ústroj Dress kode B, viz dokument ČMBS sekce karambol 2015-16 ÚBOR

	Oddíl 1.03 Přihlášky:
	(a) Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B musí přihlásit na webu sekce.
	Termín přihlášek neděle do 23:30 hod. jeden týden před akcí (tj. neděle 1. Týden před konáním).

	Oddíl 1.04 Startovné:
	(a)  Startovné na turnaj je 150Kč
	(b) Kadeti a junioři startovné neplatí, viz dokument ČMBS sekce karambol 2015-16 MLÁDEŽ

	Oddíl 1.05 Nasazení hráčů:
	(a) Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument 2015-16 TURNAJ viz stránky sekce.
	(b) Pro hráče 3B bez platného průměru z 1B platí koeficient GP 3B MS * 4

	Oddíl 1.06 Price money:
	(a) Price money – rozdělení startovného vybraného za disciplínu dle klíče.
	(b) 1. 50% ± 50,- =  1100,-
	(c) 2. 25% ± 50,- =  550,-
	(d) 3. – 3. 2x 12,5% ± 50,- =  300,-

	Oddíl 1.07 Distance partií:
	(a) Přebor je hrán handicapovým systémem. Hráč hraje limit dle výše jeho platného generálního průměru z 1B. Hraje se s omezením 20-ti náběhů.


	Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – HERNÍ SYSTÉM
	Oddíl 2.01 Hráči v turnaji
	Oddíl 2.02 Plán turnaje
	(a) Pět skupin po třech, postup do čtvrtfinále si zajistí vítězové skupin plus tři nejlepší hráči z druhých míst. Rozhoduje umístění ve skupině, počet bodů, koeficient (% vyjádření počtu odehraných karambolů), GP, NJP, NS.
	(b) Hráči jsou do čtvrtfinále seřazeni dle umístění ve skupině, počtu bodů, koeficientu, GP, NJP, NS. Dále pak klasický pavouk.


	Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – POŘADATEL
	Oddíl 3.01 Povinnosti pořadatele
	(a) Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na jeho vrub.
	(b) Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz. Čl.1.04
	(c) Pořadatel provede před prvním zápasem hlavní části turnaje Slavnostní zahájení.
	(d) Pořadatel zajistí odpovídající kvalitu hracího materiálu, sukna a koulí.
	(i) Po každém kole pořadatel čistí stoly včetně mantinelů (hladítko či lux) a koule.

	(e) Pořadatel zajistí každému hráči trénink před jeho zápasem v délce 5-ti minut.
	(f) Pořadatel provede po finálovém zápase Slavnostní ukončení.
	Vypracoval Libor Bača



